
 

英国において獣医師とレスキューセンターが推奨している、全犬種・全年齢に最適な犬の身体に

優しいハーネスを、考案者のサリー・ホプキンス氏（ケーナインコンサルタント）の来日を記念し 

無料体験・販売会（PFH は先払いで後日発送になります）を行います。 

サリー氏と限られた時間ではありますが、面談も可能です。この機会に是非ご来場下さい。 
※時間に限りがありますので、サリー氏と面談希望の方はご予約を推奨致します。 

※サリー氏の面談は購入者を優先させて頂きます。ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
※PFH は３つのパーツの組み合わせにより、セミオーダーのようにフィットしたハーネスを実現します。 

試着品には限りがありますので、ご予約をお薦めしております。詳しくは裏面をご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

・お散歩中の引っ張りで困っている方 

・ハーネスに興味がある方 

・ハーネスでのお散歩でもリードを引かずに歩けるように 

 なりたい方 

・首輪だとゼェゼェしてしまう力にお悩みの方 

・気管支の負担にお悩みの方 

 

是非この機会にお試し下さい。 

※当日の売上の一部は動物愛護活動に役立てられます。 

 

主催：Sala Lab   http://salalab.com   

後援：Harness User’s Technical Group 

かわさき犬・ねこボランティア 

開催日：６月２日（日） 
１１：３０～１５：００（閉場１５：１５） 

 

会場：ファミリーナガーデン南青山  http://www.pappyna.jp/ 

東京都港区南青山 6-15-4 プラウドフラット南青山 B2 

   東京メトロ表参道駅 徒歩１０分 

         JR渋谷駅よりバス  宮益坂口前 51番六本木ヒルズ東京ミッドタウン行き 

1つ目の青山学院中等部前停留所すぐそば 

 

※お車でお越しの際は、近隣駐車場をご利用下さい。 

※会場への当イベントに関するお問い合わせはご遠慮下さい。 

詳しくは、http://salalab.com/20130602.html をご覧下さい。 



 フリースラインドハーネス（FLH）とパーフェクトフィットハーネス（PFH）は英国において獣医師とレスキューセンターが推奨し

ているハーネスで、全ての犬種・年齢に最適な犬の身体に優しいハーネスです。 

 

 次の点で、犬の身体的及び情緒的な健康を改善すると考えられています。  

 

喉と首の敏感なエリアの痛み、窒息、ケガを予防します。 

     →喉と首の敏感なエリアをストラップが当たらないように設計されています。 

   過剰反応や望ましくない行動の原因となる、不安やアドレナリンのレベルを抑制します。 

     →カラーによる首や咽喉の刺激からくる痛みによる過剰なアドレナリン値を平常値に戻せます。 

   他の犬の近くでも、平静で自然かつバランスのとれたウォークが可能になります。 

     →首の動きを妨げないので、犬のボディ・ランゲージがより自然に表現できます。 

   頭が地面に届くので、自然なウォークと嗅覚本能を促進し良い精神状態を保つことができます。 

     →首や肩を無為に制御しないので、犬本来の動きが可能で社会的なシグナルの成長を阻みません。 

   皮膚のこすれ、摩擦、痛みや毛のもつれを防止します。 

     →柔らかいフリース生地が、装着時の犬の皮膚やコート（毛）への刺激を緩和してくれます。 

 

 また、次の症状を待つ犬にも最適だと言われています。  

 敏感な皮膚感覚の犬 

 高眼圧による目の病気を持つ犬 

 気管疾患を持つ犬 

 ケンネルコフ後の敏感な喉 

 脊髄空洞症の犬 

 首の手術後 

 パーフェクトフィットは、前肢断脚の犬にも装着可能です。 

 

 

 

                                                                 

 

ご氏名  連絡先（e-mail可）  

ご愛犬名 
 犬種 

 

首周り 

cm 

胴回り※前足の付根 

cm 

体重 

kg 

ご愛犬名 
 犬種 

 

首周り 

cm 

胴回り※前足の付根 

cm 

体重 

kg 

希望時間 

○をお付

け下さい 

第一部 １１：３０～１３：００ 

サリー氏面談（希望 ・不要・どちらでも） 

第三部 １４：００～１５：３０ ※予約のみ１５：３０まで 

サリー氏面談（希望 ・不要・どちらでも） 

第二部 １３：００～１４：００ 

サリー氏面談（希望 ・不要・どちらでも） 

ご予約についてのその他ご希望 

ご愛犬でお悩みのことやお聞きしたいこと 

※三頭以上のご予約をご希望の方はこちらに上記と同じ要綱をご記入下さい。 

PFH は３つのパーツを組み合わせてセミオーダーのようなハーネスとなります。 

各パーツの数には限りがあり、体格が似た子が重なりますと、かなりお待たせすることにな

りますので、ご予約をお薦め致しております。 

 

上記理由により、第一部（１１：３０～１３：００）第二部（１３：００～１４：００）第三部

（１４：００～１５：３０※予約のみ１５：３０まで）よりご希望頂きまして、時間内

で調整を致しましてご連絡いたします。 

 

お手数をおかけしますが、下記フォームをご記入の上、FAX（044-440-3022）まで

ご送信下さい。３日以内に調整内容をご返信致します。 

※HP（http://salalab.com/20130602.html）メール（info@salalab.com）でも承っております。 

 

フリースラインドハーネス 

 

 

パーフェクトフィット 


